

資料 16. 4

議案第 号

岡谷市立学校設置条例の一部を改正する条例

上記議案を別紙のとおり提出する。

平成27年12月 日提出

岡谷市長 今井 竜 五

理由

}

小学校の統合に伴い、改正いたしたい。

岡谷市立学校設置条例の一部を改正する条例

岡谷市立学校設置条例（昭和49年岡谷市条例第38号）の一部を次のように改正する。

別表第1中

「

岡谷市立神明小学校	岡谷市神明町一丁目9番40号
岡谷市立岡谷小学校	岡谷市山手町二丁目1番1号

」

を

「

岡谷市立神明小学校	岡谷市神明町一丁目9番40号
-----------	----------------

」

に、

「

岡谷市立田中小学校

」

を

「

岡谷市立岡谷田中小学校

」

に改める。

附 則

（施行期日）

- 1 この条例は、平成28年4月1日から施行する。

（岡谷市学童クラブ条例の一部改正）

- 2 岡谷市学童クラブ条例（平成17年岡谷市条例第44号）の一部を次のように改正する。

別表第1中

「

岡谷市立田中小学校学童クラブ	岡谷市田中町三丁目5番17号 岡谷市立田中小学校 構内
----------------	--------------------------------

を

「

岡谷市立岡谷田中小学校第1学童クラブ	岡谷市田中町三丁目5番17号
岡谷市立岡谷田中小学校第2学童クラブ	岡谷市立岡谷田中小学校 構内

に、

「

岡谷市立岡谷小学校学童クラブ	岡谷市山手町二丁目1番1号 岡谷市立岡谷小学校 構内
岡谷市立湊小学校学童クラブ	岡谷市湊三丁目6番1号 岡谷市立湊小学校 構内
岡谷市障がい児学童ひかりクラブ	岡谷市田中町三丁目5番17号 岡谷市立田中小学校 構内

を

「

岡谷市立湊小学校学童クラブ	岡谷市湊三丁目6番1号 岡谷市立湊小学校 構内
岡谷市障がい児学童ひかりクラブ	岡谷市田中町三丁目5番17号 岡谷市立岡谷田中小学校 構内

に改める。

別表第2中

「

(1) 岡谷市立田中小学校学童クラブ及び岡谷市障がい児学童ひかりクラブ

を

「
(1) 岡谷市立岡谷田中小学校第1学童クラブ及び岡谷市障がい児学童ひかりクラブ
」

に改める。

岡谷市立学校設置条例(昭和49年岡谷市条例第38号)新旧対照表

現行	改正後 (案)
<p>○岡谷市立学校設置条例 改正 平成13年10月 5日 条例第22号 (小学校) 第2条 小学校の名称及び位置は、別表第1のとおりとする。</p>	<p>○岡谷市立学校設置条例 改正 平成13年10月 5日 条例第22号 (小学校) 第2条 小学校の名称及び位置は、別表第1のとおりとする。</p>

【別記1】

現行

名称	位置
岡谷市立神明小学校	岡谷市神明町一丁目9番40号
岡谷市立岡谷小学校	岡谷市山手町二丁目1番1号
岡谷市立小井川小学校	岡谷市東銀座一丁目1番4号
岡谷市立田中小学校	岡谷市田中町三丁目5番17号
岡谷市立湊小学校	岡谷市湊三丁目6番1号
岡谷市立川岸小学校	岡谷市川岸中一丁目1番2号
岡谷市立長地小学校	岡谷市長地源一丁目1番3号
岡谷市立上の原小学校	岡谷市長地出早二丁目6番1号

改正後 (案)

名称	位置
岡谷市立神明小学校	岡谷市神明町一丁目9番40号
岡谷市立小井川小学校	岡谷市東銀座一丁目1番4号
岡谷市立岡谷田中小学校	岡谷市田中町三丁目5番17号
岡谷市立湊小学校	岡谷市湊三丁目6番1号
岡谷市立川岸小学校	岡谷市川岸中一丁目1番2号
岡谷市立長地小学校	岡谷市長地源一丁目1番3号
岡谷市立上の原小学校	岡谷市長地出早二丁目6番1号